КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 года                                                                           № 14/123

О предложении перечня специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических

партий при проведении выборов в единый день голосования

 19 сентября 2021 года

 В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68

Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года

№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная

избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Предложить администрации муниципального образования Мостовский

район выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий

при проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального

образования Мостовский район.

3. Рекомендовать администрации муниципального образования

Мостовский район не позднее 23 июля 2021 года принять соответствующий

правовой акт о выделении и оборудовании на территории каждого

избирательного участка специальных мест (специального места) для

2

размещения печатных предвыборных агитационных материалов, представив

заверенную копию данного документа в территориальную избирательную

комиссию Мостовская.

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

3

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по выделению и оборудованию специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и

политических партий при проведении выборов в единый день

голосования 19 сентября 2021 года

№

п\п

Адрес и номер избирательного

участка

Месторасположение

агитационных материалов на

территории  избирательного

участка

1.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

мкр.Энергетиков, МБОУ СОШ

 № 30, УИК 31-01

пос. Мостовской,

ул. Производственная, д.7;

пос. Мостовской,

мкр.Энергетиков

2.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Красная, 46, МБОУ СОШ № 2,

УИК 31-02

пос. Мостовской,

ул.Производственная, д.7

3.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской, ул.Кирова,

47, торгово-развлекательный центр

«Вита», УИК 31-03

пос. Мостовской,

ул.Кооперативная, д. 23;

пос. Мостовской,

ул.Производственная, д.7

4.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Ленина,10, Дом культуры

пос.Мостовской, УИК 31-04

пос. Мостовской,

ул.Кооперативная, д. 23;

пос. Мостовской,

ул.Советская, д. 32

5.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Советская,12, МБОУ СОШ № 1,

УИК 31-05

пос. Мостовской,

ул.Советская, д. 32;

пос. Мостовской,

ул.Ленина, д.12

6.  Краснодарский край, Мостовский пос. Мостовской,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от  24 июня 2021 года № 14/123

4

район, пос.Мостовской,

ул.Горького, 137, МАУК «Центр

кино и досуга» кинотеатр «Мир»,

УИК 31-06

ул. Горького, д.140;

пос. Мостовской,

ул.Горького, д.137 а

7.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Горького,142, МБУ ДО

«Мостовская детская школа

искусств», УИК 31-07

пос. Мостовской,

ул.Горького, д.140;

пос. Мостовской,

ул.Горького, д.137 а

8.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Буденного, 177, здание ГУСО

КК «Мостовский центр социальной

помощи семье и детям «Источник»,

УИК 31-08

пос. Мостовской,

ул.Горького, д.190;

пос. Мостовской,

ул.Буденного, д.183

9.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Мичурина, 22, МБОУ СОШ №

28, УИК 31-09

пос. Мостовской,

ул.Красная, д.214;

пос. Мостовской,

ул.Мичурина, д.11/4

10.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской,

ул.Комарова,35, актовый зал

управления социальной защиты,

УИК 31-10

пос. Мостовской,

ул.Боженко, д.3 а;

пос. Мостовской,

ул.Мира, д.3

11.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Мостовской, ул.

Боженко 1-г, МБОУ СОШ № 29,

УИК 31-11

пос. Мостовской,

ул.Боженко, д.3 а;

пос. Мостовской,

ул.Мира, д.3

12.  Краснодарский край, Мостовский

район, хут.Первомайский,

ул.Мостовая,39, МБОУ СОШ № 18,

УИК 31-12

пос. Мостовской,

ул.Кооперативная, д.143

13.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай, ул.Ленина, 14,

Дом культуры пос.Псебай-1, УИК

31-13

пос. Псебай, ул. 60 лет Октября,

10;

пос. Псебай, ул. 60 лет Октября,

12;

пос. Псебай, ул. 60 лет Октября,

22;

пос. Псебай, пересечение

ул. Ленина – ул. Московская

14.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай, ул.Главная, 27,

пос. Псебай, ул. Главная, 56

5

турбаза «Восход XXI век», УИК

31-14

15.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай, ул.Мостовая,71,

Мостовское лесничество, УИК

 31-15

пос. Псебай, ул. Мостовая

(магазин ИП Горниченко Г.М.)

16.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай, ул.Советская,

50, МБУ ДО «Псебайская детская

школа искусств», УИК 31-16

пос. Псебай, ул. Советская

(около нежилого здания № 56);

пос. Псебай, ул. Советская

(около поликлиники)

17.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай, пер.Красный, 8,

Дом культуры пос.Псебай, УИК

 31-17

пос. Псебай,

ул. Мостовая, 171

18.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай,

пер.Маяковского, 5, МБОУ СОШ

№ 5, УИК 31-18

пос. Псебай, пересечение

пер. Маяковкого и ул.Советская

19.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Псебай, ул.Советская,

87, МУП «Псебайводоканал», УИК

31-19

пос. Псебай, пересечение

пер. Лермонтовский и

ул. Советская

20.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Перевалка, ул.Садовая,

1, МБОУ ООШ № 21, УИК 31-20

пос. Перевалка, ул. Первомайская;

пос. Бурный, ул. Главная, 34а

21.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Андрюки,

ул.Советская, 79-а, Сельский Дом

культуры ст.Андрюки, УИК 31-21

ст-ца  Андрюки, ул. Ленина, 68,

вблизи почтового отделения;

ст-ца Андрюки, ул. Октябрьская,

119, вблизи врачебной

амбулатории

22.  Краснодарский край, Мостовский

район, с.Соленое, ул.Калинина,

36-а, Сельский Дом культуры

с.Соленого, УИК 31-22

с. Соленое, ул. Ленина, 84, вблизи

почтового отделения с.Соленое

23.  Краснодарский край, Мостовский

район, с.Шедок, ул.Ленина,50,

Сельский Дом культуры с.Шедок,

УИК 31-23

с.Шедок, ул. Гагарина 44;

с.Шедок, ул. Ленина

24.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Губская, ул.Мира, 129,

Сельский Дом культуры

ст.Губской, УИК 31-24

ст-ца Губская, ул.Мира, 129;

ст-ца Губская, ул.Мира, 100

25.  Краснодарский край, Мостовский ст-ца Баракаевская, ул.Почтовая,

6

район, ст-ца Баракаевская,

ул.Школьная, 79, МБОУ ООШ №

25, УИК 31-25

6/1

26.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Хамкетинская,

ул.Школьная, 8, МБОУ ООШ

№ 24, УИК 31-26

ст-ца Хамкетинская, ул.Красная,

парк

27.  Краснодарский край, Мостовский

район, с.Беноково, ул.Красная, 35,

Сельский Дом культуры

с.Беноково, УИК 31-27

с.Беноково, ул.Красная, 43;

с.Беноково, ул.Красная, 45/2

28.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Баговская, ул.Клубная,

1,Сельский Дом культуры

ст.Баговской, УИК 31-28

ст-ца Баговская, ул.Центральная,

48

29.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Узловой, ул.Лесная, 8-а,

МБОУ ООШ № 23, УИК 31-29

пос.Узловой, ул.Вокзальная, 6

30.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Бесленеевская,

ул.Первомайская,7, Сельский Дом

культуры ст.Бесленеевской, УИК

31-30

ст-ца Бесленеевская,

ул.Советская, 11;

ст-ца Бесленеевская,

ул. Первомайская, 3 А

31.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Переправная,

ул.Красная,14, Сельский Дом

культуры ст.Переправной, УИК

31-31

ст-ца Переправная, ул. Красная,

41

32.  Краснодарский край, Мостовский

район, хут.Свободный Мир,

ул.Коммунаров, 52, МБОУ ООШ

№ 19, УИК 31-32

хут. Центральный, ул. Лесная, 46;

хут. Свободный Мир, здание

почты;

хут. Красный Гай, ул. Колхозная,

28;

хут. Дятлов, ул. Мичурина, 8

33.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Костромская,

ул.Ленина, 72, Сельский Дом

культуры ст.Костромской, УИК

31-33

Въезд в парк ст-цы Костромской;

ст-ца Костромская, пересечение

ул. Воронцова и ул. Больничная

34.  Краснодарский край, Мостовский

район, пос.Восточный, ул.Ленина,

1, Сельский Дом культуры

пос.Восточный, УИК 31-34

пос. Восточный, ул. Ленина, 2;

пос.Восточный, ул. Базарная 25

7

35.  Краснодарский край, Мостовский

район, хут.Красный Кут,

ул.Советская, 41а, Сельский клуб

х.Красный Кут, УИК 31-35

хут. Красный Кут, ул. Советская,

41;

хут. Северный, ул. Комарова 88

36.  Краснодарский край, Мостовский

район, хут.Северный,

ул.Комарова,5, Сельский клуб

х.Северный, УИК 31-36

хут. Северный, ул. Комарова, 1

37.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Ярославская,

ул.Энгельса, 106, Сельский Дом

культуры ст.Ярославской, УИК

31-37

ст-ца Ярославская, ул. Ленина,

124;

ст-ца Ярославская, ул. Ленина,

142

38.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Ярославская,

ул.Школьная,21, МБОУ СОШ

№ 14, УИК 31-38

ст-ца Ярославская, пересечение

улиц Ленина и Советская, б/н;

ст-ца Ярославская, ул. Ленина,

106

39.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Ярославская,

ул.Первомайская, 80-а, здание

Лабинских электрических сетей,

УИК 31-39

ст-ца Ярославская,

ул. Первомайская, 34;

ст-ца Ярославская,

ул. Первомайская, 109/1

40.  Краснодарский край, Мостовский

район, ст-ца Махошевская,

ул.Советская, 8, Махошевский

Сельский Дом культуры, УИК

31-40

ст-ца Махошевская, ул. Советская

в районе МБДОУ детский сад №

23;

ст-ца Махошевская, ул. Иваненко

в районе магазина №116

41.  Краснодарский край, Мостовский

район, с.Унароково, ул.Ленина, 25,

Сельский Дом культуры

с.Унароково, УИК 31-41

с. Унароково, пересечение улиц

Ленина и Комсомольской;

с. Унароково, ул. Ленина, д. 22

42.  Краснодарский край, Мостовский

район, хут. Славянский,

ул.Дубовая,34, Сельский Дом

культуры х.Славянского, УИК

31-42

хут. Славянский, ул. Дубовая, 19;

хут. Славянский, ул. Дубовая, 12